
Magické noci

James Cole

Yeah, mám žízeň, 
to je trýzeň ta žízeň,
ať mi mok dá svou přízeň.

Žízeň hoří, hoří, jen se leje,
se to hasí, hasí, pak se bleje, bleje,
dneska večer pojedeme, my tu jízdu chceme,
nebuď jako dement, večer tě nabereme,
celá parta jede, chceme tam i tebe,
nech doma svoji holku, dneska se vyjedeme,
ať si tě klidně veme, ploďte svoje děti,
ale dneska večer nech doma její kecy,
začneme jenom decentně, dáme si pár deci,
kluci už jsou za plentou, berou svoje věci,
jeden rád hulí, druhej rád chlastá,
třetí rád všechno, čtvrtej rád sosá,
pálíme se ?, jsme v bahně až po pás,
dekadentní mejdlo, už se to zas motá,

tys teď jednu propás, čeká tě zas další,
je dlouhá jako D1 a není jen jedna,
už zrním jako bedna, barová vědma,
jsem zelenej jak sedma, naše milá žumpa.

Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.
Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.

Kurva, už se nese další runda,
další kunda, tlustá je jak panda,
začíná švanda, jsem daný jak Landa,
nejlepší bar je čoko-bamba,
tančí se samba, tančí se tango,

Risto už má hlavu jak brambor,
skáču, pijem Tambor, vodku, Vigor,
dej si pozor, Koule je magor,
urazí národ, urve záchod,
zneuctí rasu, vymlaskne basu,
označí kurvu za hroznou děvku,
ten blbec je vůl, ale má hroznou verbu.

My žijeme v Praze...to je tam,
kde se jednou zjeví...duch sám.
My žijeme v Praze...to je tam,
kde se jednou zjeví...duch sám.

Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.
Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.

Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.
Jsme šílení, jsme šílení,
jsme šílení, drogami omámení.

Jsme šílení.Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

